Приложение № 1
к приказу Генерального прокурора
Российской Федерации
от 17.03.2017 №172

РЕШЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ

« о]_» марта 2023 г. № 5
_____________________Заместитель прокурора г. Махачкалы ______________

прокурор (заместитель прокурора)
_________________ старший советник юстиции Караханов Н.М._____________

классный чин, фамилия, инициалы

Р Е Ш И Л :

1. Провести проверку в средних профессиональных учреждениях г. Махачкалы
наименование проверяемого органа (организации)

2. Надзор за исполнением требований законодательства о лицензировании
образовательной деятельности, о пожарной безопасности, межнациональных
отношениях, противодействию экстремизму и терроризму, а также санитарно-
эпидемиологического благополучия населения.____________________________

цель проверки
3. В соответствии с планом работы прокуратуры г. Махачкалы на первое
полугодие 2023 года.__________________________________________________

основание проверки
4. Соблюдение законодательства о лицензировании образовательной
деятельности, трудового законодательства о пожарной безопасности,
межнациональных отношениях, противодействию экстремизму и терроризму,
санитарно-эпидемиологического благополучия населения, а также трудового
законодательства______________________________________________________

предмет проверки

5. Установить срок проведения проверки с 01.03.2023 по 20.03.2023

6. Поручить проведение проверки:
помощнику прокурора г. Махачкалы Байтемирову К.Б,_____________________

фамилии, имена, отчества, занимаемые должности

7. Довести настоящее решение до сведения руководителей (иного
уполномоченного представителя) средних профессиональных учреждениях г.
Махачкалы.
наименование проверяемого органа (организации)

Заместитель прокурора г. Махачкалы Л ////. /